
Uchwała Nr 35/VIII/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości położonych w Gaju 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

w związku z art. 24. ust 5 pkt 1c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 

1700 z późn. zm.) Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Świercze od Agencji Nieruchomości Rolnych 

Oddział Terenowy w Warszawie działki położone we wsi Gaj oznaczone numerami: 

 56/1 o powierzchni 1,0900 ha 

 56/3 o powierzchni  0,2700 ha 

z przeznaczeniem na budowę zbiornika sportowo-rekreacyjnego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Traci moc uchwała Nr 166/XXX/09 Rady Gminy Świercze z dnia 29 grudnia 2009 roku. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki      

  


